
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-00066780- -UNC-ME#SECYT

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que se solicita aceptar la renuncia a la Beca Estímulo a las Vocaciones Científicas
(EVC-CIN) a la Sra. María Florencia Hellriegel, DNI 39.865.858;

Teniendo en cuenta lo informado en el orden 5 por la Secretaría de Ciencia y
Tecnología y en el orden 16 por la Dirección de Sumarios;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Aceptar la renuncia a la Beca Estímulo a las Vocaciones Científicas
(EVC-CIN) presentada por la Sra. María Florencia Hellriegel, DNI 39.865.858, a partir
del 1º de abril de 2022.

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Ciencia y Tecnología.

rn.-


	fecha: Lunes 21 de Marzo de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2022-209-E-UNC-REC
		2022-03-18T16:11:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-21T15:08:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-21T15:08:44-0300
	GDE UNC




